1180 mf2 D 11 p. 130.

Quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1394.

Sexta post Scolastice: vrijdag 13-02-1394.

BP 1180 p 130v 01 do 12-02-1394.

pro premissis et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt indivisi tali condicione quod non resignabunt nec dimittent dictam medietatem pro solucione dicti census nisi cum termino solucionis dicti census et censu (dg: illius) huiusmodi (dg: termini) termini solucionis et cum XII libris et X solidis dicte monete dicto Gerardo semel dandis #ut recognoverunt et promiserunt#. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post (dg: Ag) Scolastice.

BP 1180 p 130v 02 do 12-02-1394.

Ghibo zvw Jacobus van der Heijden verkocht aan Henricus van Beke zv Arnoldus Beke nzv etc de helft van een stuk beemd in Rosmalen, tussen Rosmalen en Hijnen, tussen voornoemde Arnoldus van Beke enerzijds en wijlen Tielmannus van Nederijnen anderzijds, te weten de helft direct naast voornoemde Arnoldus van Beke.

Ghibo filius quondam Jacobi van der Heijden #medietatem# peci-(dg: am) prati sitam in parochia de Roesmalen inter Roesmalen et Hijnen inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis etc ex uno et inter hereditatem quondam Tielmanni de (dg: Nede) Nederijnen ex alio (dg: ut) scilicet illam medietatem que sita est (dg: versus) contigue juxta dictam hereditatem dicti (dg: quondam) Arnoldi de Beke hereditarie (dg: s) vendidit Henrico de Beke filio dicti Arnoldi de Beke promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 130v 03 do 12-02-1394.

Walterus van Eijndoven zv Johannes beloofde aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst 60 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1394) en de andere helft met Kerstmis (vr 25-12-1394).

-.

Walterus de Eijndoven filius Johannis promisit super omnia Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst (dg: XXX) #sexaginta# Hollant gulden seu valorem (dg: .. na) mediatim Johannis et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 130v 04 do 12-02-1394.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Johannes van Best" en "Petrus en Johannes gnd van Os die Platijnmaker" en voornoemde Walterus van Eijndoven beloofde de brieven, zo nodig, te overhandigen aan voornoemde Johannes Bloijs.

#.

Et fiet vidimus de 2 litteris quarum una incipit Johannes de Best et altera Petrus et Johannes dictus de Os die (dg: Pl) Platijnmaker et dictus Walterus de Eijndoven promisit tradere dicto Johanni Bloijs ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 130v 05 do 12-02-1394.

Gerardus Hoenrecoper en Hilla, kvw Henricus Vincken, verkochten aan Marcellus gnd Zeel Wouters soen van Berchen een stuk beemd in Berchen, ter plaatse gnd Durebeemden, tussen erfg van Elizabeth Rutghers enerzijds en erfg van Aleijdis Denkens anderzijds, strekkend met een eind aan Henricus Raet en met het andere eind aan een beemd gnd Papenbeemd, belast met 2 penning cijns aan de kerk van Berchen.

-.

Gerardus Hoenrecoper et Hilla liberi (dg: quo) quondam Henrici Vincken

cum tutore etc peciam prati sitam in parochia de Berchen in loco dicto Duerebeemde inter hereditatem heredum Elizabeth Rutghers ex uno et inter hereditatem heredum Aleijdis Denkens (dg: fi) ex alio (dg: in) tendentem cum uno (dg: ad h) fine ad hereditatem Henrici Raet et cum reliquo fine ad (dg: fin) pratum dictum Papebeemt ut dicebant hereditarie vendiderunt Marcelio dicto Zeel Wouters soen de Berchen (dg: ex uno et) promittentes cum tutore (dg: i s) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis census ecclesie de Berchen exinde solvendis.

BP 1180 p 130v 06 do 12-02-1394.

Henricus Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Johannes Wederhout 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Henricus Coppen soen uter Hasselt promisit super omnia (dg: Johanni Wed) Johanni Wederhout XII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post Scolastice.

BP 1180 p 130v 07 do 12-02-1394.

Henricus nzvw hr Henricus van Baex priester zvw Engbertus van Baex verkocht aan Gerardus van der Straten een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Engbertus, in Vught Sint-Petrus, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Noel anderzijds, strekkend van een gemene weg achterwaarts tot aan Johannes Stinen soen van Ghemert, belast met 7½ penning nieuwe cijns en ¼ hoen aan de hertog, 6 penning aan de kerk van Sint-Petrus in Vught, en 44 schelling erfcijns. Johannes van Zelant moelner, Henricus Vinckelman en Andreas zv Gerardus Emmen soen deden afstand; ze zullen geen rechten meer ontlennen aan brieven aan hen door eerstgenoemde Henricus gegeven, noch aan overdrachten, beloften en bezwaringen aan hen door eerstgenoemde Henricus gedaan.

Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Baex presbitri filii quondam Engberti de Baex domum #aream# et ortum dicti quondam Engberti sitos in Vucht in parochia sancti Petri inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Noel ex alio tendentes (dg: cu) a (dg: communitate pl) communi platea retrorsum ad (dg: hereditatem) hereditatem Johannis Stinen soen de Ghemert ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo van der Straten promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis septem et dimidio denariis (dg: antiq censu) novi census (dg: domino duci) et (dg: dimidio pu) quarta parte unius pulli domino duci et sex denariis ecclesie (dg: de B) sancti Petri in Vucht et (dg: he d) XLIIII solidis hereditarii census monete exinde solvendis.

Quo facto (dg: super) Johannes de Zelant multor Henricus Vinckelman et Andreas filius (dg: qu) Gerardi Emmen soen super (dg: .) premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt et promiserunt divisi super omnia ratam servare et ad et supra dictos domum et (dg: or ort) aream et ortum nunquam jus petere aut prosequi (dg: occa) vigore quarumcumque litterarum eisdem (dg: G) Johanni Henrico Vinckelman et Andree datarum a primodicto Henrico a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem nec (dg: vi) vigore (dg: seu) #nec# occasione quarumcumque (dg: pro) supportacionum aut promissionum et obligationum eis (dg: a dicto H) seu eorum alteri a primodicto Henrico factarum et promissarum a quocumque (dg: tempore) tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 130v 08 do 12-02-1394.

Theodericus Paeueter en zijn vrouw Elizabeth wv Conrardus Writer zvw Hermannus Bac droegen over aan Heilwigis en Hermanna, dv voornoemde

Elizabeth en wijlen Conrardus, het vruchtgebruik, dat aan voornoemde Elizabeth behoort, in een huis⁴² en erf van wijlen Johannes van Brabancia, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, op het water aan de kant van Herlaar, tussen voornoemd water enerzijds en Cristianus van den Hoevel anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Theodericus Paeueter maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Conrardi Writer filii quondam Hermanni Bac et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: su) etc (dg: suu) usufructum dicte Elizabeth (dg: s.) competentem in domo et area quondam Johannis de Brabancia sita in Busco in vico (dg: Or) Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge supra aquam ibidem in (dg: latere) latere versus Herlaer inter dictam aquam ex uno et inter hereditatem Cristiani van den Hoevel ex alio supportaverunt Heilwigi et Hermanne (dg: suis liberis) filiabus dicte Elizabeth #et quondam Conrardi# promittentes ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth.

BP 1180 p 130v 09 vr 13-02-1394.

Lodovicus van Eijndhouts en zijn zoon Arnoldus Aij beloofden aan Henricus van Huessen 16 Hollandse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 29-03-1394) te betalen, of anders op de Gevangenpoort van Den Bosch te gaan, tot het geld betaald is.

Lodovicus van Eijndhouts et Arnoldus Aij eius filius promiserunt super omnia Henrico de Huessen XVI Hollant gulden seu valorem ad letare Jherusalem proxime futurum persolvendos alioquin #extunc# intrabunt portam captivorum in Busco in (dg: .) non exituri nisi prius (dg: sat) dictam pecuniam dicto Henrico persolverint. Testes (dg: Jordanus et) Gestel et Jordanus datum sexta post Scolastice.